

Број 3397-4/19

29.11 2019 год.

ПАРАЋИН На основу чл. 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ бр. 15/16), Закона о комуналним делатностима, Одлуке СО Параћин о усклађивању оснивачког акта ЈП Дирекције за изградњу општине Параћин бр. 023-3/2016-1-II од 30.11.2016 године, Одлуке СО Параћин о јавној расвети број 352/49/2016-01-II од 30.11.2016.године, Статута Јавног предузећа Дирекција за изградњу општине Параћин и Пословника о раду, Надзорни одбор Јавног предузећа Дирекција за изградњу општине Параћин, на својој седници одржаној дана 29.11.2019. године, донео је:

## О Д Л У К У

I. О висини цена, односно Ценовнику услуга одржавање јавне расвете на територији општине Параћин за 2020. годину.

II. Одлуку, заједно са ценовником из тачке I. доставити СО Параћин на сагласност.

## О б р а з л о ж е њ е

На основу чл. 22. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ бр. 15/16), Закона о комуналним делатностима, Одлуке СО Параћин о усклађивању оснивачког акта Јавног предузећа Дирекције за изградњу општине Параћин бр. 023-3/2016-1-II од 30.11.2016 године и Статута Јавног предузећа Дирекција за изградњу општине Параћин, Надзорни одбор предузећа доноси одлуку о висини цена услуга. Ради обезбеђења општег интереса у делатности за коју је Јавно предузеће основано, Скупштина општине даје сагласност на ценовник о комуналним услугама.

С обзиром на наведено, донета је одлука као у диспозитиву.

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН

Број: 3397-4/19 од 29.11.2019. године

ПРЕДСЕДНИК  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Драгослав Марковић, дипл. инж. ел.





Дирекција за изградњу Општине Параћин

Дирекција за изградњу

Општине Параћин

Владике Н.Велимировића бр.1

МБ: 17018795

ПИБ: 101094056

35250 Параћин

тел. 035 /564-369

Бр. 352-2 /19

Датум 29.11.2019

На основу Статута ЈП Дирекције за изградњу општине Параћин чл. 7., Одлуке о обављању комуналне делатности број (сл.Лист општине Параћин бр. 04/2003, 7/2005, 2/2012 и 7/2012), Одлуке о јавној расвети број 352-49/2016-01-II од 30.11.2016.године, Надзорни одбор ЈП Дирекције за изградњу општине Параћин на седници одржаној дана 29.11.2019 године доноси:

**ЦЕНОВНИК**  
**УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ЈАВНЕ РАСВЕТЕ НА**  
**ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН за 2020.годину**

Р.бр.	Материјал	Јединица мере	Количина	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом	Вредност без ПДВ-а	Вредност са ПДВ-ом
1	Натријум 110	ком	1.300	1.791,67	358,33	2.329.171,00	2.795.005,20
2	Живина сијалица 250W	ком	6	1.125,00	225,00	6.750,00	8.100,00
3	Живина сијалица 400W	ком	14	1.208,33	241,67	16.916,62	20.299,94
4	Сијалица На 400	ком	12	1.875,00	375,00	22.500,00	27.000,00
5	Сијалица На 150	ком	62	1.875,00	375,00	116.250,00	139.500,00
6	Сијалица На 100	ком	22	1.875,00	375,00	41.250,00	49.500,00
7	Сијалица На70	ком	460	1.750,00	350,00	805.000,00	966.000,00
8	Упаљача	ком	70	1.000,00	200,00	70.000,00	84.000,00
9	Пригушница жива 125	ком	260	1.650,00	330,00	429.000,00	514.800,00
10	Пригушница жива 400	ком	10	1.400,00	280,00	14.000,00	16.800,00
11	Пригушница На 70	ком	80	1.625,00	325,00	130.000,00	156.000,00
12	Пригушница На 100	ком	30	1.375,00	275,00	41.250,00	49.500,00
13	Пригушница На 150	ком	17	1.875,00	375,00	31.875,00	38.250,00
14	Пригушница жива 250	ком	11	1.516,67	303,33	16.683,37	20.020,04
15	Пригушница На	ком	10	1.575,00	315,00	15.750,00	18.900,00

	400						
16	Грла	ком	400	905,00	181,00	362.000,00	434.400,00
17	Контактор	ком	30	6.754,17	1.350,83	202.625,10	243.150,12
18	Заштитна стакла	ком	200	624,74	124,95	124.948,00	149.937,60
19	Светиљка На 70	ком	125	10.000,00	2.000,00	1.250.000,00	1.500.000,00
20	Лед светиљка до 18W	ком	30	12.000,00	2.400,00	360.000,00	432.000,00
21	Монтажа и демонтажа стуба за јавну расвету	ком	2	54.166,67	10.833,33	108.333,34	130.000,01
22	Набавка и уградња рефлектора	ком	20	12.000,00	2.400,00	240.000,00	288.000,00
23	Изолована водозаптивна прикључна стезаљка	ком	150	200,00	40,00	30.000,00	36.000,00
24	Набавка и уградња кабла Х00-А 2х16mm <sup>2</sup>	мет	250	100,00	20,00	25.000,00	30.000,00
25	Набавка и уградња кабла ПП00-А 4х16mm <sup>2</sup>	мет	250,1	300,00	60,00	75.030,00	90.036,00
26	Демонтажа постојивих светиљки	ком	1.100	500,00	100,00	550.000,00	660.000,00
27	Набавка и уградња поклопца	ком	295	1.000,00	200,00	295.000,00	354.000,00
28	Израда и уградња спојнице	ком	300	100,00	20,00	30.000,00	36.000,00
29	Поправка стуба Х=4м	ком	10	30.000,00	6.000,00	300.000,00	360.000,00
30	Пришвршћавање постојећих арматура	ком	300	500,00	100,00	150.000,00	180.000,00
31	МТК уређај	ком	10	11.400,00	2.280,00	114.000,00	136.800,00
32	Кабловске спојнице	ком	5	6.000,00	1.200,00	30.000,00	36.000,00
<b>УКУПНО</b>						<b>8.333.332,43</b>	<b>9.999.998,92</b>

На пословима одржавања јавне расвете ангажовано је четири извршилаца, од чега је један извршиоц са вшс и три извршиоца су са ссс. У цену одржавања јавне расвете одржавање односно замену једног елемента јавне расвете укључен је рад радника, набавка елемената за јавну расвету и остали трошкови (гориво, регистрација возила...).

Предвиђене количине по позицијама набавке и уградње материјала на одржавању јавне расвете могу се мењати у односу на услове на терену у овину укупних средстава намењених за одржавање јавне расвете по Програму.

Р.бр.	Опис послова	Цена без	број радника/	Укупна вредност	Број сати	Укупно
-------	--------------	----------	---------------	-----------------	-----------	--------

		ПДВ- а	количина			
1	Набавка материјала		915,70	3.644.004	420	3.336.799
2	Радника ЈП Дирекције са всс	872,00	1	872,00	1.194	1.041.168
3	Радника ЈП Дирекције са ссс	562,11	2	1.124,22	1.842	2.070.813
4	Набавка горива			300.000,00		300.000
5	Лизинг возила за јавну расвету			1.274.552,00		1.274.552
6	ХТЗ опрема			10.000,00		10.000
7	Остали трошкови			300.000,00		300.000
				<b>УКУПНО БЕЗ ПДВ</b>		<b>8.333.332</b>

ЈП Дирекција за изградњу општине Параћин вршиће месечно фактурисање за извршене услуге.

Овај ценовник ступа на снагу даном добијања сагласности од стране Скупштине општине Параћин.

**НАДЗОРНИ ОДБОР  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ  
ОПШТИНЕ ПАРАЋИН**

Број: 3397-2/19 29.11. 2019. године

  
**ПРЕДСЕДНИК НО**  
 Драгослав Марковић



Дирекција за изградњу Општине Параћин

Дирекција за изградњу

Општине Параћин

Владике Н.Велимировића бр.1

МБ: 17018795

ПИБ: 101094056

35250 Параћин

тел. 035 /564-369 факс 035/564-342

Бр. 3391-3 /19

Датум 29.11.2019

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ЦЕНА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА  
ЈАВНЕ РАСВЕТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ ПАРАЋИН**

На пословима одржавања јавне расвете ангажовано је четири извршилаца, од чега је један извршиоца са вшс и три извршиоца су са ссс. У цену одржавања јавне расвете одржавање односно замену једног елемента јавне расвете укључен је рад радника, набавка елемената за јавну расвету и остали трошкови (гориво, регистрација возила...).

Предвиђене количине по позицијама набавке и уградње материјала на одржавању јавне расвете могу се мењати у односу на услове на терену у овину укупних средстава намењених за одржавање јавне расвете по Програму.

Р.бр.	Опис послова	Цена без ПДВ-а	број радника/количина	Укупна вредност	Број сати	Укупно
1	Набавка материјала		915,70	3.644.004	420	3.336.799
2	Радника ЈП Дирекције са вшс	872,00	1	872,00	1.194	1.041.168
3	Радника ЈП Дирекције са ссс	562,11	2	1.124,22	1.842	2.070.813
4	Набавка горива			300.000,00		300.000
5	Лизинг возила за јавну расвету			1.274.552,00		1.274.552
6	ХТЗ опрма			10.000,00		10.000
7	Остали трошкови			300.000,00		300.000
УКУПНО БЕЗ ПДВ						8.333.332

С поштовањем.

ЈП Дирекција за изградњу  
општине Параћин  
в.д. директора  
Александар Милојековић дип.маш.инг.